
　

　

日 曜

1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土 東青中体連夏季大会（１日目）
8 日 東青中体連夏季大会（２日目）
9 月

　 10 火
11 水
12 木

　 13 金
14 土

　 15 日
16 月 SC来校
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日

　 30 月

　

　

SC来校・笑顔でふれあう夢授業

３年第１回学力テスト・部活動あり

　

　部活動可

　中体連激励会・5/20～夏服移行期間終了

東青中体連夏季大会（３日目）
東青中体連夏季大会（予備日）

６月定例いじめアンケート・全校実行・特別委員会

全校集会・部活動無し・職員会議

SC来校

行　　　　　事

中体連期間・SC来校・引落日

全校歯科検診・3年校内研究授業

振替休業日・南中リサイクルデー
振替休業日
東青中体連報告会・夏服完全実施

眼科検診

郷土青森市 に 誇 りを 持 ち 、 地域 と 共 に 挑戦 し 続 ける 学校
青森市立南中学校 学校 だより

考 え る 人
Phoenix

６月の主な行事予定

引き落としは

２日のみです

氏　　　　名　　（学 年） 顧 問（担当）

　石橋道宏(３)

　小田桐　晋(３)、高木有果（２）本多大輔（１）

　校外指導：田中尚子(３)、広報：三上栄子(２) 三上T、齋藤Ｔ

　環境整備：齋藤つや子(１)  米田Ｔ

　保健体育：須藤明美(２)、会計：村上徳子(２)  村山Ｔ、教頭

　村上由希子(３)、敦賀美保(１)

　山並崇(３)、松本博子(３)、倉内恒平(１)

各委員会委員長

事務局、事務局会計
教頭

監　　事

役　職　名

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 教頭

各学年主任ＰＴＡ副会長


